
 

 

UCHWAŁA NR 93.2016 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN “RADOMKA” Z SIEDZIBĄ W PRZYTYKU 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 885-jt, 

z późn. zm.) Zarząd Związku Gmin „Radomka” uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się plan wydatków o kwotę 3.500 zł z: Działu 900, rozdział 90095 § 4210 kwotę 

3.500 zł. Przenosi się plan wydatków o kwotę 3.500 zł do: Działu 900, rozdział 90095 § 4170 kwotę 3.500 zł, 

§ 2. Plan wydatków budżetu po zmianach na rok 2016 wynosi 183.680 zł i otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu: 

Sławomir Białkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6164


		2017-07-13T10:09:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




